НОВОЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.07.2021                                      с. Новая Еловка                                                № 64

	       О признании утратившим силу Решения от 29.10.2020 № 25 «Об утверждении
Порядка освобождения от выполнения производственных или служебных обязанностей депутата Новоеловского сельского Совета депутатов,  осуществляющего свои полномочия на непостоянной основе»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью 5.1 статьи 40 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 1 Закона Красноярского края от 26.06.2008 № 6-1832 «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь статьями  26, 27 Устава Новоеловского сельского Большеулуйского района Красноярского края, Новоеловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
            1. Признать утратившим силу Решения от 29.10.2020 № 25 «Об утверждении Порядка освобождения от выполнения производственных или служебных обязанностей депутата Новоеловского сельского Совета депутатов,  осуществляющего свои полномочия на непостоянной основе».
            2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района».

Председатель Новоеловского
сельского Совета депутатов                                                                    В. И. Кулакова

Временно исполняющая полномочия
Главы Новоеловского сельсовета	                                                       Е. В. Краева